受文者：嘉義縣政府教育處發文日期：中華民國104年5月7日發文字號：教研展字第1041600131號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如文
主旨：檢送本院「104年度校務經營個案研究實務研討會」相關資

料如附件，請惠予轉知並鼓勵所屬國民中小學教育人員踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、為促進教育理論與學校實務面結合，本院辦理「校務經營個

案研究實務」研討會，藉由學術交流，提供各界教師教學理

論與實務分享平台。相關訊息說明如下：

(一)日期：

1、徵稿日期：自即日起至104年5月29日止。

2、活動報名：自即日起至104年6月12日止。

3、舉辦日期：104年7月15日(星期三)，計1天。

(二)方式：

1、徵稿：請將投稿論文及投稿者基本資料表電子檔寄送

許茹蘭小姐電子信箱：rulam@mail.naer.edu.tw。

2、報名：一律採線上報名方式，研討會網站報名網址

http://120.127.233.91/2015/index.html。

(三)對象：對於校務經營個案研究議題有興趣之理論與實務

人員，預計100人次，包括：

1、國家教育研究院各期國中小校長、主任儲訓班學員

2、國內大學校院及學術研究機構之教師與學生

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

國家教育研究院 函地址：23703 新北市三峽區三樹路2號聯絡人：林巧涵聯絡電話：02-8671-1144傳真：02-8671-1146電子信箱：qiaohan@mail.naer.edu.tw

3、關注此議題之教育行政、學校行政人員及教師大眾

(四)地點：國家教育研究院三峽總院區(新北市三峽區三樹

路2號)。

二、凡報名參加且全程參與之公教人員，本院將核予6小時之

終身學習認證時數。

三、基於環保考量，請通知與會人員自備環保杯；另本院不

提供交通接駁，請與會學員自行前往。

四、本次研討會名額有限，原則上額滿為止，請各縣(市)政府

教育局(處)協助轉知所屬，意者從速。

五、研討會實施計畫、投稿須知如附件。

六、聯絡及洽詢方式：教育人力發展中心林巧涵小姐，電話：

02-86711144；許茹蘭小姐，電話：02-86711151。正本：臺北市政府教育局、基隆市政府教育處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、桃園市政府教育局、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、花蓮縣教育局、福建省連江縣政府教育局、福建省金門縣政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、嘉義市政府教育處副本：教育人力發展中心

第2頁 共2頁